HR Lineburger Heide 2014/15

Regionsoberliga weibliche Jugend D Ost

Tabelle und Spielplan

LV 7 =

\ Y

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Handballverein Lineburg 18 15 2 1 271:168 +103 32:4
2 HG Winsen/Luhe 18 15 1 2 311:163 +148 31:5
3 TUS Bodenteich 18 13 1 4 243:157 +86 27:9
4  MTV Dannenberg 18 13 0 5 251:177 +74 26:10
5 TSV Bardowick 18 8 1 9 212:212 0 17:19
6 HSG Elbmarsch 18 7 3 8 244:240 +4 17:19
7  SG Adendorf/Scharnebeck 18 6 0 12 200:222 -22 12:24
8 SG Sudkreis Clenze 18 5 0 13 201:238 -37 10:26
9  SG Luhdorf/Scharmbeck 18 4 0 14 155:283 -128 8:28
10 TSV Nettelkamp 18 0 0 18 85:313 -228 0:36
Bemerkungen

Staffellsieger :

Spielleiter-Kontaktadresse

Kops, Dirk, Birkenstrae 56 a, 29225 Celle, Mobil: 0152 - 340 463

10, dirk.kops@web.de

nu .Dokument 013, erstellt am 28.12.2025 13:19 | Seite 1 von 3

Handballverein Lineburg

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So.21.09.2014 10:30 604102 SG Sudkreis Clenze MTV Dannenberg 7:10
11:10 604102 HG Winsen/Luhe Handballverein Liineburg 10:10
12:50 604102 MTV Dannenberg Handballverein Lineburg 6:13
So. 28.09.2014 10:00 605186 TSV Nettelkamp TUS Bodenteich 2:20
10:50 605186 SG Adendorf/Scharnebeck TSV Nettelkamp 19:3
11:30 605186 TUS Bodenteich HSG Elbmarsch 19:6
Sa. 04.10.2014 10:00 605101 TSV Bardowick TUS Bodenteich 2:9
10:40 605101 SG Adendorf/Scharnebeck MTV Dannenberg 8:11
11:20 605101 HG Winsen/Luhe TSV Bardowick 18:5
12:00 605101 SG Adendorf/Scharnebeck TUS Bodenteich 6:11
12:40 605101 MTV Dannenberg HG Winsen/Luhe 11:14
So. 05.10.2014 10:00 603112 HSG Elbmarsch Handballverein Lineburg 6:17
10:40 603112 TSV Nettelkamp SG Sudkreis Clenze 7:17
11:20 603112 HSG Elbmarsch SG Luhdorf/Scharmbeck 12:13
12:00 603112 Handballverein Lineburg SG Sudkreis Clenze 14:6
12:40 603112 SG Luhdorf/Scharmbeck TSV Nettelkamp 15:6
So.12.10.2014 11:00 605109 TSV Nettelkamp MTV Dannenberg 1:19
11:40 605109 HG Winsen/Luhe TUS Bodenteich 16:6
12:20 605109 MTV Dannenberg SG Luhdorf/Scharmbeck 17:7
13:00 605109 HG Winsen/Luhe TSV Nettelkamp 18:2
13:40 605109 TUS Bodenteich SG Luhdorf/Scharmbeck 18:5
So.19.10.2014 11:00 603105 SG Adendorf/Scharnebeck HSG Elbmarsch 9:16
11:40 603105 TSV Bardowick Handballverein Lineburg 11:16
12:20 603105 HSG Elbmarsch SG Sudkreis Clenze 16:10
13:00 603105 Handballverein Liineburg SG Adendorf/Scharnebeck 12:6
13:40 603105 SG Sidkreis Clenze TSV Bardowick 17:13
14:40 603105 h/iv HSG Elbmarsch TSV Bardowick 11:11




HR Lineburger Heide 2014/15
Regionsoberliga weibliche Jugend D Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Y

\ Y

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So. 16.11.2014 10:00
10:00
10:40
10:40
11:20
11:20
12:00
12:00
12:40
12:40
Mo0.01.12.2014 17:45
So. 07.12.2014 11:00
11:40
12:40
So. 14.12.2014 10:00
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
13:40
So. 18.01.2015 11:00
11:40
12:20
13:00
13:30
13:40
14:10
14:50
15:30
16:10

604101
605186
604101
605186
605186
604101
604101
605186
604101
605186
603121 h/iv
604102
604102 v
604102 v
605105
605105
605109
605105
605109
605105
605109
605105
605109
605109
603105
603105
603105
603105
603112
603105
603112
603112
603112
603112

SG Adendorf/Scharnebeck
MTV Dannenberg

SG Sidkreis Clenze
Handballverein Lineburg
TUS Bodenteich

HG Winsen/Luhe

SG Luhdorf/Scharmbeck
Handballverein Lineburg
SG Sidkreis Clenze
HSG Elbmarsch

HG Winsen/Luhe

TUS Bodenteich

TSV Nettelkamp

MTV Dannenberg

TSV Bardowick

SG Luhdorf/Scharmbeck
Handballverein Liineburg
TSV Bardowick

HG Winsen/Luhe

SG Luhdorf/Scharmbeck
TUS Bodenteich

HSG Elbmarsch

SG Sidkreis Clenze
TUS Bodenteich

TSV Nettelkamp

HSG Elbmarsch

TSV Nettelkamp

HG Winsen/Luhe

SG Sidkreis Clenze
MTV Dannenberg

SG Luhdorf/Scharmbeck
TSV Bardowick

SG Luhdorf/Scharmbeck
Handballverein Lineburg

nu .Dokument 013, erstellt am 28.12.2025 13:19 | Seite 2 von 3

TSV Bardowick

TSV Nettelkamp

SG Luhdorf/Scharmbeck
HSG Elbmarsch

TSV Nettelkamp

SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Bardowick

MTV Dannenberg

HG Winsen/Luhe

TUS Bodenteich

SG Luhdorf/Scharmbeck
MTV Dannenberg

HSG Elbmarsch

HSG Elbmarsch

MTV Dannenberg

SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Nettelkamp

HSG Elbmarsch

SG Sudkreis Clenze

MTV Dannenberg
Handballverein Lineburg
SG Adendorf/Scharnebeck
TSV Nettelkamp

HG Winsen/Luhe

HG Winsen/Luhe

MTV Dannenberg

SG Adendorf/Scharnebeck
HSG Elbmarsch

TUS Bodenteich

SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Liineburg
SG Sidkreis Clenze

TUS Bodenteich

TSV Bardowick

6:8
18:8
9:3
13:13
19:3
20:15
5:15
10:9
7:16
10:10
19:7
10:15
9:12
19:11
8:14
12:13
25:2
16:14
16:8
8:20
18:10
21:12
15:6
10:8
4:25
14:17
4:17
19:11
8:14
14:8
8:20
16:15
4:22
9:7

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So. 25.01.2015 10:00 604101 SG Adendorf/Scharnebeck Handballverein Lineburg 11:12
10:40 604101 TSV Bardowick HG Winsen/Luhe 9:17
11:20 604101 SG Sudkreis Clenze SG Adendorf/Scharnebeck 12:15
12:00 604101 Handballverein Liineburg HG Winsen/Luhe 17:15
So. 08.02.2015 11:00 603105 HSG Elbmarsch HG Winsen/Luhe 13:25
11:40 603105 MTV Dannenberg TSV Bardowick 10:15
12:00 603124 TUS Bodenteich SG Sudkreis Clenze 10:9
12:20 603105 HSG Elbmarsch TSV Nettelkamp 13:4
12:40 603124 Handballverein Liineburg SG Luhdorf/Scharmbeck 20:12
13:00 603105 HG Winsen/Luhe MTV Dannenberg 13:11
13:20 603124 TUS Bodenteich SG Adendorf/Scharnebeck 17:12
13:40 603105 TSV Bardowick TSV Nettelkamp 18:5
14:00 603124 SG Sudkreis Clenze Handballverein Liineburg 14:16
14:40 603124 SG Adendorf/Scharnebeck SG Luhdorf/Scharmbeck 15:6
So.22.02.2015 10:00 605105 MTV Dannenberg TUS Bodenteich 12:9
10:40 605105 SG Adendorf/Scharnebeck SG Sudkreis Clenze 6:9
11:20 605105 TUS Bodenteich TSV Bardowick 13:11
12:00 605105 MTV Dannenberg SG Sudkreis Clenze 18:13
12:40 605105 h/v TSV Bardowick SG Adendorf/Scharnebeck 15:16
So.01.03.2015 10:00 603122 TSV Bardowick SG Luhdorf/Scharmbeck 15:10
10:40 603122 SG Adendorf/Scharnebeck HG Winsen/Luhe 6:19
11:20 603122 TSV Nettelkamp TSV Bardowick 7:17
12:00 603122 SG Luhdorf/Scharmbeck HG Winsen/Luhe 11:23
12:50 603122 v TSV Nettelkamp SG Luhdorf/Scharmbeck 6:7
13:50 603122 h/v TSV Nettelkamp Handballverein Liineburg 6:19
So. 15.03.2015 14:00 603112 SG Luhdorf/Scharmbeck HSG Elbmarsch 5:20
15:00 603112 SG Sudkreis Clenze HSG Elbmarsch 12:25
16:00 603112 h/iv  SG Luhdorf/Scharmbeck SG Sudkreis Clenze 17:13
Mi. 18.03.2015 17:30 605148 v Handballverein Liineburg TUS Bodenteich 18:8

Hallenverzeichnis
603105

Drage/Elbe, Elbmarsch-SH

Stover StralRe 76, 21423 Drage/Elbe



HR Lineburger Heide 2014/15

Regionsoberliga weibliche Jugend D Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

603112  Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle
Hollenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)

603121  Winsen/L., SH BS
Birgerweide, 21423 Winsen/Luhe

603122  Winsen/L., SH WINarena
Burgerweide, 21423 Winsen/Luhe

603124  Winsen/L.-Pattensen, SH
Rehkamp, 21423 Winsen/Luhe (OT Pattensen)

604101  Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener StralRe 10, 29459 Clenze

604102  Dannenberg, SH Schulzentrum
Lindenweg, 29451 Dannenberg

605101  Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

605105  Bardowick, GHS
Grof3e Worth 4, 21357 Bardowick

605109 Bad Bodenteich, SZ
Kiebitzberg 14, 29389 Bad Bodenteich

605148  Lineburg, BBS |
Spillbrunnenweg, 21337 Liineburg (OT Mitte)

605186  Wrestedt, SH
Am Sportzentrum, 29559 Wrestedt

nu .Dokument 013, erstellt am 28.12.2025 13:19 | Seite 3 von 3

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



