

HR Lüneburger Heide 2014/15

Regionsoberliga weibliche Jugend D Ost

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Handballverein Lüneburg	18	15	2	1	271 : 168	+103	32 : 4
2	HG Winsen/Luhe	18	15	1	2	311 : 163	+148	31 : 5
3	TUS Bodenteich	18	13	1	4	243 : 157	+86	27 : 9
4	MTV Dannenberg	18	13	0	5	251 : 177	+74	26 : 10
5	TSV Bardowick	18	8	1	9	212 : 212	0	17 : 19
6	HSG Elbmarsch	18	7	3	8	244 : 240	+4	17 : 19
7	SG Adendorf/Scharnebeck	18	6	0	12	200 : 222	-22	12 : 24
8	SG Südkreis Clenze	18	5	0	13	201 : 238	-37	10 : 26
9	SG Luhdorf/Scharmbeck	18	4	0	14	155 : 283	-128	8 : 28
10	TSV Nettelkamp	18	0	0	18	85 : 313	-228	0 : 36

Bemerkungen

Staffellsieger : Handballverein Lüneburg

Spieleleiter-Kontaktadresse

Kops, Dirk, Birkenstraße 56 a, 29225 Celle, Mobil: 0152 - 340 463

10, dirk.kops@web.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2014 10:30 604102	SG Südkreis Clenze	MTV Dannenberg	7:10
	11:10 604102	HG Winsen/Luhe	Handballverein Lüneburg
	12:50 604102	MTV Dannenberg	Handballverein Lüneburg
So. 28.09.2014 10:00 605186	TSV Nettelkamp	TUS Bodenteich	2:20
	10:50 605186	SG Adendorf/Scharnebeck	TSV Nettelkamp
	11:30 605186	TUS Bodenteich	HSG Elbmarsch
Sa. 04.10.2014 10:00 605101	TSV Bardowick	TUS Bodenteich	2:9
	10:40 605101	SG Adendorf/Scharnebeck	MTV Dannenberg
	11:20 605101	HG Winsen/Luhe	TSV Bardowick
	12:00 605101	SG Adendorf/Scharnebeck	TUS Bodenteich
	12:40 605101	MTV Dannenberg	HG Winsen/Luhe
So. 05.10.2014 10:00 603112	HSG Elbmarsch	Handballverein Lüneburg	6:17
	10:40 603112	TSV Nettelkamp	SG Südkreis Clenze
	11:20 603112	HSG Elbmarsch	SG Luhdorf/Scharmbeck
	12:00 603112	Handballverein Lüneburg	SG Südkreis Clenze
	12:40 603112	SG Luhdorf/Scharmbeck	TSV Nettelkamp
So. 12.10.2014 11:00 605109	TSV Nettelkamp	MTV Dannenberg	1:19
	11:40 605109	HG Winsen/Luhe	TUS Bodenteich
	12:20 605109	MTV Dannenberg	SG Luhdorf/Scharmbeck
	13:00 605109	HG Winsen/Luhe	TSV Nettelkamp
	13:40 605109	TUS Bodenteich	SG Luhdorf/Scharmbeck
So. 19.10.2014 11:00 603105	SG Adendorf/Scharnebeck	HSG Elbmarsch	9:16
	11:40 603105	TSV Bardowick	Handballverein Lüneburg
	12:20 603105	HSG Elbmarsch	SG Südkreis Clenze
	13:00 603105	Handballverein Lüneburg	SG Adendorf/Scharnebeck
	13:40 603105	SG Südkreis Clenze	TSV Bardowick
	14:40 603105 h/v	HSG Elbmarsch	TSV Bardowick

HR Lüneburger Heide 2014/15

Regionsoberliga weibliche Jugend D Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 16.11.2014 10:00 604101	SG Adendorf/Scharnebeck	TSV Bardowick	6:8
10:00 605186	MTV Dannenberg	TSV Nettelkamp	18:8
10:40 604101	SG Südkreis Clenze	SG Luhdorf/Scharmbeck	9:3
10:40 605186	Handballverein Lüneburg	HSG Elbmarsch	13:13
11:20 605186	TUS Bodenteich	TSV Nettelkamp	19:3
11:20 604101	HG Winsen/Luhe	SG Adendorf/Scharnebeck	20:15
12:00 604101	SG Luhdorf/Scharmbeck	TSV Bardowick	5:15
12:00 605186	Handballverein Lüneburg	MTV Dannenberg	10:9
12:40 604101	SG Südkreis Clenze	HG Winsen/Luhe	7:16
12:40 605186	HSG Elbmarsch	TUS Bodenteich	10:10
Mo. 01.12.2014 17:45 603121 h/v	HG Winsen/Luhe	SG Luhdorf/Scharmbeck	19:7
So. 07.12.2014 11:00 604102	TUS Bodenteich	MTV Dannenberg	10:15
11:40 604102 v	TSV Nettelkamp	HSG Elbmarsch	9:12
12:40 604102 v	MTV Dannenberg	HSG Elbmarsch	19:11
So. 14.12.2014 10:00 605105	TSV Bardowick	MTV Dannenberg	8:14
10:40 605105	SG Luhdorf/Scharmbeck	SG Adendorf/Scharnebeck	12:13
11:00 605109	Handballverein Lüneburg	TSV Nettelkamp	25:2
11:20 605105	TSV Bardowick	HSG Elbmarsch	16:14
11:40 605109	HG Winsen/Luhe	SG Südkreis Clenze	16:8
12:00 605105	SG Luhdorf/Scharmbeck	MTV Dannenberg	8:20
12:20 605109	TUS Bodenteich	Handballverein Lüneburg	18:10
12:40 605105	HSG Elbmarsch	SG Adendorf/Scharnebeck	21:12
13:00 605109	SG Südkreis Clenze	TSV Nettelkamp	15:6
13:40 605109	TUS Bodenteich	HG Winsen/Luhe	10:8
So. 18.01.2015 11:00 603105	TSV Nettelkamp	HG Winsen/Luhe	4:25
11:40 603105	HSG Elbmarsch	MTV Dannenberg	14:17
12:20 603105	TSV Nettelkamp	SG Adendorf/Scharnebeck	4:17
13:00 603105	HG Winsen/Luhe	HSG Elbmarsch	19:11
13:30 603112	SG Südkreis Clenze	TUS Bodenteich	8:14
13:40 603105	MTV Dannenberg	SG Adendorf/Scharnebeck	14:8
14:10 603112	SG Luhdorf/Scharmbeck	Handballverein Lüneburg	8:20
14:50 603112	TSV Bardowick	SG Südkreis Clenze	16:15
15:30 603112	SG Luhdorf/Scharmbeck	TUS Bodenteich	4:22
16:10 603112	Handballverein Lüneburg	TSV Bardowick	9:7

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 25.01.2015 10:00 604101	SG Adendorf/Scharnebeck	Handballverein Lüneburg	11:12
10:40 604101	TSV Bardowick	HG Winsen/Luhe	9:17
11:20 604101	SG Südkreis Clenze	SG Adendorf/Scharnebeck	12:15
12:00 604101	Handballverein Lüneburg	HG Winsen/Luhe	17:15
So. 08.02.2015 11:00 603105	HSG Elbmarsch	HG Winsen/Luhe	13:25
11:40 603105	MTV Dannenberg	TSV Bardowick	10:15
12:00 603124	TUS Bodenteich	SG Südkreis Clenze	10:9
12:20 603105	HSG Elbmarsch	TSV Nettelkamp	13:4
12:40 603124	Handballverein Lüneburg	SG Luhdorf/Scharmbeck	20:12
13:00 603105	HG Winsen/Luhe	MTV Dannenberg	13:11
13:20 603124	TUS Bodenteich	SG Adendorf/Scharnebeck	17:12
13:40 603105	TSV Bardowick	TSV Nettelkamp	18:5
14:00 603124	SG Südkreis Clenze	Handballverein Lüneburg	14:16
14:40 603124	SG Adendorf/Scharnebeck	SG Luhdorf/Scharmbeck	15:6
So. 22.02.2015 10:00 605105	MTV Dannenberg	TUS Bodenteich	12:9
10:40 605105	SG Adendorf/Scharnebeck	SG Südkreis Clenze	6:9
11:20 605105	TUS Bodenteich	TSV Bardowick	13:11
12:00 605105	MTV Dannenberg	SG Südkreis Clenze	18:13
12:40 605105 h/v	TSV Bardowick	SG Adendorf/Scharnebeck	15:16
So. 01.03.2015 10:00 603122	TSV Bardowick	SG Luhdorf/Scharmbeck	15:10
10:40 603122	SG Adendorf/Scharnebeck	HG Winsen/Luhe	6:19
11:20 603122	TSV Nettelkamp	TSV Bardowick	7:17
12:00 603122	SG Luhdorf/Scharmbeck	HG Winsen/Luhe	11:23
12:50 603122 v	TSV Nettelkamp	SG Luhdorf/Scharmbeck	6:7
13:50 603122 h/v	TSV Nettelkamp	Handballverein Lüneburg	6:19
So. 15.03.2015 14:00 603112	SG Luhdorf/Scharmbeck	HSG Elbmarsch	5:20
15:00 603112	SG Südkreis Clenze	HSG Elbmarsch	12:25
16:00 603112 h/v	SG Luhdorf/Scharmbeck	SG Südkreis Clenze	17:13
Mi. 18.03.2015 17:30 605148 v	Handballverein Lüneburg	TUS Bodenteich	18:8

Hallenverzeichnis

603105 Drage/Elbe, Elbmarsch-SH
Stover Straße 76, 21423 Drage/Elbe

HR Lüneburger Heide 2014/15

Regionsoberliga weibliche Jugend D Ost

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

603112	Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)
603121	Winsen/L., SH BS Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
603122	Winsen/L., SH WINarena Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe
603124	Winsen/L.-Pattensen, SH Rehkamp, 21423 Winsen/Luhe (OT Pattensen)
604101	Clenze, SH Schulzentrum Uelzener Straße 10, 29459 Clenze
604102	Dannenberg, SH Schulzentrum Lindenweg, 29451 Dannenberg
605101	Adendorf, SH Schulzentrum Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf
605105	Bardowick, GHS Große Worth 4, 21357 Bardowick
605109	Bad Bodenteich, SZ Kiebitzberg 14, 29389 Bad Bodenteich
605148	Lüneburg, BBS I Spillbrunnenweg, 21337 Lüneburg (OT Mitte)
605186	Wrestedt, SH Am Sportzentrum, 29559 Wrestedt

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen